
 

 
VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY A 

PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 
 
 
 
Předmět zakázky: 
 

„Dodávka lamel pro výstavbu rozhledny Kelčský 
Javorník“ 

 
 
Druh zakázky: Dodávky  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 1.580.234,- Kč   
 
Druh zadávacího řízení:  Zakázka malého rozsahu 
 
Tato veřejná zakázka bude financována z prostředků Regionálního operačního 
programu NUTS II Střední Morava a zadavatele.  
 
 
Zadavatel zakázky: 
 

Podhostýnský mikroregion 
Se sídlem Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČ: 69649740 
Statutární zástupce: Václav Smolka, předseda  

 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

 IČ: 45659176  
Statutární zástupce: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

 
 



1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž modřínových lamel třídy 
pevnosti GL 28 h pro realizovanou zakázku Výstavba rozhledny Kelčský Javorník. 
V průběhu prováděných stavebních prací nastala potřeba záměny původně vysoutěžených 
lamel třídy pevnosti GL 32 h na lamely třídy pevnosti GL 28 h. Dodané zboží musí 
splňovat min. technické, jakostní a funkční požadavky zadavatele, které jsou 
specifikovány v příloze č. 4 zadávací dokumentace. Blíže je vymezen v čl. 4 zadávací 
dokumentace. 
 

2. Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele 
(https://podhostynsko.profilzadavatele.cz) a bude přístupna volně ke stažení v průběhu 
celé lhůty pro podání nabídek. 
 

3. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce. 
 

4. Zadávací řízení se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s výjimkou zásad uvedených v § 6 zákona. 
Zadávací řízení se řídí Příručkou pro příjemce ROP Střední Morava a Metodický pokyn 
Zadávání zakázek a veřejných zakázek v programovém období 2007 – 2013. Zakázka 
spadá do IV. kategorie. 

 
5. Doba a místo plnění zakázky: 

a) Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je 
bezprostředně po podpisu smlouvy o dílo s tím, že termín zahájení 
dodávek na místě plnění je stanoven do 45 dní od podpisu smlouvy. 
Požadovaný termín ukončení montáží a poskytování součinnosti je 
stanoven ukončením realizace výstavby samotné rozhledny a nabytí 
právní moci kolaudačního rozhodnutí – předpoklad koncem srpna 
2015. 

b) Místem plnění veřejné zakázky je místo výstavby rozhledny Kelčský 
Javorník - vrchol Kelčského Javorníku na pozemku č. 2129/4, k. ú. 
Rajnochovice, okr. Kroměříž, kraj Zlínský. 

 
6. Kontaktní osoba pro výběrové řízení je Mgr. Ondrej Mičuda, tel.: +420 603 171 857,  e-

mail: verejne-zakazky@rravm.cz. 
 

7. Místo a lhůta pro podání nabídek    
a) Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele (Městský úřad 

Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem).   

b) Lhůta pro podání nabídek končí dne 05. 06. 2015 v 9.00 hodin. 
c) Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou. Při 

osobním předání je nutno nabídku odevzdat na Městském úřadě, 
kancelář č. 30, v pracovních dnech 8.00 – 12.00 a 13.00 – 14.00 
hodin, v poslední den do 9:00 hodin.  

d) Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, podané po uplynutí lhůty 
pro podání nabídky. 

e) Otevírání obálek se uskuteční bezprostředně po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek v sídle zadavatele. Otevírání obálek je neveřejné. 

f) Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty činí 45 kalendářních 



dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou 
vázán. 

 

8. Požadavky na kvalifikaci  

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

 
a)  splnění základních kvalifikačních předpokladů; 
b)  splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 
c)  předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku; 
 
Podrobná specifikace požadavků na kvalifikaci, včetně vzorových dokumentů je uvedena 
v zadávací dokumentaci. 

 
 
9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
9.1. Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, 

výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 
9.2. Podrobná informace o požadavku na zpracování nabídkové ceny je uvedena v čl. 9 

zadávací dokumentace. 
 
 
10. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 

10.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena. 

10.2. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše uvedená bez daně z přidané 
hodnoty. 

10.3. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
 
 

11. Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci dle bodu 18.2 zadávací dokumentace. 

 
 
12. Vyhrazená práva zadavatele: 
 

12.1. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž zrušit.  
12.2. Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí na soutěži. 

 
 
V Bystřici pod Hostýnem dne 25. 05. 2015 
 
 
 
  Václav Smolka, v.r. 
  předseda 
 


		2015-05-25T18:58:06+0200




